
52º Jogos 
Escolares do Rio Grande do Norte – JERNS 2024
Centro Administrativo do RN 21.9.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Sara Raquel Da Costa Gasque
SESI Escola SGA
Course : D Infantil
Distance : 1100m
Time : 0:08:42 (7'55"/km)

1/7 O.K.

Full result on Webres
2. Jullia Vieira Maia 0:11:06
3. Rebeca Paiva De Aquino 0:12:17

1. 81 00:00:24 62m 6'27"/km
2. 82 00:00:24 00:00:48 52m 7'42"/km
3. 85 00:00:36 00:01:24 95m 6'19"/km
4. 87 00:00:28 00:01:52 87m 5'22"/km
5. 88 00:00:36 00:02:28 74m 8'06"/km
6. 100 00:00:45 00:03:13 101m 7'26"/km
7. 91 00:01:19 00:04:32 112m 11'45"/km
8. 94 00:00:45 00:05:17 99m 7'35"/km
9. 102 00:00:57 00:06:14 85m 11'11"/km

10. 103 00:00:31 00:06:45 64m 8'04"/km
11. 104 00:00:58 00:07:43 94m 10'17"/km
12. 108 00:00:44 00:08:27 81m 9'03"/km
13. 999 00:00:15 00:08:42 57m 4'23"/km
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